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Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 10. 7. 2020  

Naše spis. značka: VZ/16/2020  

Naše č.j.:  1412/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2020 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3  

 

Název interní zakázky:   Dodávka nových městských midibusů_2. vyhlášení 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 9. 7. 2020, žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Přestože byla tato žádost doručena po lhůtě, kdy je možné požádat o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám, poskytuje Zadavatel na základě této žádosti níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Co si představujete pod tím průkazem způsobilosti? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje v rámci přílohy č. 2 doložit ke kupní smlouvě Technickou dokumentaci - podrobný popis 

vozidel, seznam základní technické dokumentace, průkaz způsobilosti, doklad o homologaci vozidel, a 

fotografie městských midibusů určených k dodání. Při tvoření smluvní dokumentace došlo k tiskové chybě a 

Průkazem způsobilosti měl Zadavatel na mysli doklad o homologaci vozidel, měla zde tedy být místo čárky 

pomlčka. V kupní smlouvě mělo být uvedeno takto: Průkaz způsobilosti – doklad o homologaci vozidel.  

 

Dotaz č. 2: 

Co se týče příloh kupní smlouvy – příloha č. 3. zadávací dokumentace včetně všech příloh – vkládat tedy 
opět kompletní ZD a nevyplněné přílohy? Je zde poznámka, že není pevnou součástí smlouvy, ale podle ZD 
a bodu 6 je požadováno.  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nepožaduje do nabídky vkládat kompletní ZD jako přílohu č. 3 kupní smlouvy. 

 

Dotaz č. 3: 

V Technické specifikaci, příloha 1 je v základní části na první straně  ve 2. odstavci uvedeno, že součástí 
nabídky budou odpovědi v elektronické formě na USB – v případě podání nabídky elektronicky tohle 
předpokládám, neplatí? 
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Odpověď zadavatele: 

Ano, v případě podání elektronické nabídky požadavek na dodání odpovědí na flashdisku USB neplatí. 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


